ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 24.05.2017                                          г.Енисейск                                           №13-159р
О внесении изменений в решение Енисейского районного Совета депутатов «Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Енисейского районного Совета  депутатов Красноярского края  пятого  созыва»
В соответствии с Уставом Енисейского района, статьей 15 Регламента районного Совета депутатов, утвержденного решением районного Совета депутатов от 14.04.2010 № 2-8р (ред. 29.10.2015), Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение Енисейского районного Совета депутатов от 18.09.2015 №1-3р (ред. 19.10.2016 №7-99р) «Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Енисейского районного Совета  депутатов Красноярского края  пятого  созыва» следующие изменения:

1.1. вывести из состава постоянной депутатской комиссии по здравоохранению, социальной защите, делам ветеранов Драчук Галину Андреевну;

1.2. ввести в состав постоянной депутатской комиссии по образованию, культуре, спорту и молодежной политике Драчук Галину Андреевну;

1.3. ввести в состав постоянной депутатской комиссии по финансам, бюджету, налоговой, экономической политике и собственности Федоровича Андрея Николаевича;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и  размещению на официальном информационном Интернет- сайте Енисейского района Красноярского края.

	Председатель районного

Совета депутатов

	Глава района

	__________________В.И.Марзал

	_______________ С.В.Ермаков